Accent
Guide de design d’éclairage
Guide de design d’éclairage 2020
Jalons
2008
Éclairage DALS inc. est fondée en
2008 et devient rapidement un chef
de file en éclairage d’appoint grâce

9000-ACCE72
Cordon d’interconnexion de 72”
Exemple de commande
HLF18-3K-WH
Linéaire fixe de 18” dans un fini blanc
HLF09
HLF24
HLF12
HLF30
HLF18
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
3.875"
3.875"
3.875"
3.875"
3.875"12"
30"
18"9"
24"
1.5”
(3.8cm)
12”
(30cm)
3.875”
(9.8cm)
1.5”
(3.8cm)
18”
(45cm)
3.875”
(9.8cm)
1.5”
(3.8cm)
24”
(61cm)
3.875”
(9.8cm)
1.5”
(3.8cm)
HLF09: 9” (23cm)
HLF12: 12” (30cm)
HLF18: 18” (45cm)
HLF24: 24” (61cm)
HLF30: 30” (76cm)
3.875”
(9.8cm)

9000-ACCE72
Cordon d’interconnexion de 72"
Exemple de commande
9012CC-WH
Linéaire pivotant de 12” dans un fini blanc,
335 lumens à 2700K/ 3000K/ 3500K/
4000K/ 5000K
9012CC-WH
9024CC-WH
9018CC-WH
9030CC-WH
1.5"
1.5"
3.875"
3.875"24"
30"
1.5"
3.875"12"
1.5"
3.875"18"
Accent  |  dals.com  11
Linéaire directionnel au DEL, p.10
Accent  |  dals.com  12
Ensemble de ruban DEL intelligent, p.42
Accent  |  dals.com  13
Linéaire 120 V PowerLED
La flexibilité et l’installation sur de longues distances sont
les principales caractéristiques de nos Linéaires PowerLED.
Une connexion très discrète assure une distribution
d’éclairage uniforme.
*Non disponible sur modèle 6009LED
interrupteur de
couleur*
endroits
secs
Accent  |  dals.com  14
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
6009LED 9" 3 W 250 lm 300 lm 80 3000 K 120 V
6012CC 12" 4 W 330 lm 400 lm 80
2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
120 V
6024CC 24" 8 W 675 lm 800 lm 80
2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
120 V
6036CC 36" 12 W 1080 lm 1200 lm 80
2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
120 V
6048CC 48" 16 W 1300 lm 1800 lm 80
2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
120 V
Caractéristiques
CCT sélectionnable par commutateur
(Modèles 6012, 6024, 6036, 6048)
Éclairage uniforme

Fini
	 SBA	 Aluminium sablé
Exemple de commande
6012CC-SBA
Linéaire de 12", totalisant 4W avec
330 lumens à 2700K/ 3000K/ 3500K/
4000K/ 5000K dans un fini
aluminium sablé
6009LED
6036CC
1"
1"
36”
6012CC
1"
12”9”
6048CC
1"
1"
48”
6024CC
1"
24”
1”
1”
6012: 12” (30.5 cm)
6024: 24” (61 cm)
6036: 36” (91.4 cm)
6048: 48” (121.9 cm)
1”
1”
6012: 12” (30.5 cm)
6024: 24” (61 cm)
6036: 36” (91.4 cm)
6048: 48” (121.9 cm)
1”
1”
6012: 12” (30.5 cm)
6024: 24” (61 cm)
6036: 36” (91.4 cm)
6048: 48” (121.9 cm)
1”
1”
6012: 12” (30.5 cm)
6024: 24” (61 cm)
6036: 36” (91.4 cm)
6048: 48” (121.9 cm)
1”
1”
6012: 12” (30.5 cm)
6024: 24” (61 cm)
6036: 36” (91.4 cm)
6048: 48” (121.9 cm)
1"1"
1"1"

LINU12-EXT108
Cordon d’interconnexion de 108”
Exemple de commande
LINU12
Linéaire de 12” avec 400 lumens à 3000 K
dans un fini aluminium sablé
LINU12
 3
8 "
 12 3
8 "  1
2 "
LINE_LINU12
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
11 ⅝"
⅜"
½"

Fini
	 SBA	 Aluminium sablé
Exemple de commande
SWIVLEDHP-SBA
Linéaire de 13.125”, totalisant 4.5 W
avec 420 lumens à 3000K dans un fini
aluminium sablé
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
SWIVLED12 13.125" 3.2 W 270 lm 300 lm 80 3000 K 12 V
SWIVLED12-4K 13.125” 3.1 W 275 lm 300 lm 80 4000 K 12 V
SWIVLEDHP 13.125” 4.5 W 420 lm 600 lm 80 3000 K 12 V
SWIVLEDHP-4K 13.125” 4.5 W 440 lm 600 lm 80 4000 K 12 V
SWIVLED_
*Ajoutez 12.5” pour chaque unité additionnelle
13.125"
0.4"
0.625"
0.625”
(1.6 cm)0.4”
(1 cm)
13.125” (34 cm)*
*Add 12.5" for each additional unit.
Accent  |  dals.com  25
Rondelle ultra-mince
Grâce à son profil minuscule de seulement ¼” de hauteur, nos
rondelles ultra-minces peuvent être intégrées de manière invisible
sur n’importe quelle surface. Disponible à l’unité ou en série de trois.
endroits
secs
certifié
JA8
Accent  |  dals.com  26
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
4006 Ø3.875" 3.6 W 250 lm 300 lm 90 3000 K 12 V
4006-4K Ø3.875” 3.6 W 250 lm 300 lm 90 4000 K 12 V
4006SQ 3.875" 3.6 W 250 lm 300 lm 90 3000 K 12 V
4006SQ-4K 3.875" 3.6 W 250 lm 300 lm 90 4000 K 12 V
K4006 3 x Ø3.875" 3.6 W* 250 lm* 300 lm* 90 3000 K 12 V
K4006SQ 3 x 3.875" 3.6 W* 250 lm* 300 lm* 90 3000 K 12 V
Caractéristiques
Transformateur 12 V DC requis
(4006/4006SQ)
Plus de 50 000 heures de durée de vie
Câble d’entrée de 12” avec
connecteur rapide
Harnais d’interconnexion de 24” inclus
Lumière blanche chaleureuse
DEL à rendement supérieur et à durée
de vie prolongée
Distribution large et uniforme sur 360°

4000HRNS-24
Harnais d’interconnexion de 24”
Exemple de commande
4006-SN
Rondelle simple ronde 4006 avec 250
lumens à 3000K en fini nickel satiné
Accent  |  dals.com  27
*Par fixture
 3 7
8 "
 1
4 "
 3 1
2 "
 3 7
8 "
 3 7
8 "
 1
4 "
LINE_4006-4006SQ
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
 3 7
8 "
 1
4 "
 3 1
2 "
 3 7
8 "
 3 7
8 "
 1
4 "
LINE_4006-4006SQ
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
4006
0.25"
Ø3.875"
4006SQ
3.875"
3.875"
0.25"
Rondelles intelligente
Toujours à portée de main. L’application DALS Connect™ vous
permet de contrôler facilement l’éclairage de votre maison peu
importe où vous etes.
endroits
secs
Accent  |  dals.com  28
Caractéristiques
Excellent rendu des couleurs
Spectre de couleurs complet
2700K - 6500K en blancs purs
Performance et durée de vie
supérieures des DEL

avec les ensembles de 3 et 5 rondelles
Garantie de 5 ans
Exemple de commande
SM-UPK3
Rondelles intelligentes 3 x RGB+CCT avec
contrôleur WiFi intégré
Téléchargez l’appli gratuite Dals Connect
WiFi - pas de hub nécessaire
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SM-UP1 1 x Ø2.75” 2.3 W 110 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
SM-UPK3 3 x Ø2.75” 11 W 330 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
SM-UPK5 5 x Ø2.75” 18 W 550 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
SM-UP1
2 3/4''
13/16''
 2 3
4 "
 13
16 "  2 3
4 "
PUCK2
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
13/16"
Ø2-3/4”
Accent  |  dals.com  29
Rondelles 120 V PowerLED
Simplifier la vie de nos clients est toujours une priorité pour nous.
Grâce à une connexion 120 V directe, nous avons accompli notre
objectif avec nos nouvelles rondelles PowerLED.
endroits
secs
Accent  |  dals.com  30
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
6001 Ø2.75" 4.5 W 250 lm 350 lm 80 3000 K 120 V
Caractéristiques
Fil d’entrée et de sortie de 12” avec

4000HRNS-24
Harnais d’interconnexion de 24”
Exemple de commande
LEDRDP18-WH
Rondelle LEDRDP18 à 1.4W avec 100
lumens et 3000K dans un fini blanc
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
LEDRDP18 Ø2.75” 1.4 W 100 lm 130 lm 80 3000 K 12 V
LEDRDP18
7/16"
5/8"
Ø2.75"
Ø2.75”
Ø2.5"
Accent  |  dals.com  41
Ensemble de ruban
DEL intelligent
La technologie à son meilleur avec un contrôle complet de votre
ruban WiFi au DEL à partir de votre appareil intelligent. Changer
de couleur, se synchroniser à la musique, tout est possible!
endroits
secs
Accent  |  dals.com  42
Caractéristiques
Excellent rendu des couleurs
Spectre de couleurs complet
2700K - 6500K en blancs purs
Performance et durée de vie
supérieures des DEL
Émission de chaleur minimale
Intensité réglable via l’appli Dals Connect
�Plus de 50 000 heures de durée de vie
Adapteurs de recconexion de 6” inclus
pour chaque mètre (3m=3x / 5m=5x)
Convient aux endroits secs
Garantie de 5 ans
Exemple de commande
SM-TAP3M
Correspond à 3 rubans DEL de 1 mètre
RGBW avec contrôleur WiFi et une
télécommande infrarouge incluse
Téléchargez l’appli gratuite Dals Connect
WiFi - pas de hub nécessaire
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant et
Amazon Alexa
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SM-TAP1M 39" Ruban DEL 5.5 W 400 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 120 V
SM-TAP3M 118" Ruban DEL 14 W 950 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 120 V
SM-TAP5M 196" Ruban DEL 17 W 1200 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 120 V
SM-TAP1M 1 x 39”
SM-TAP3M 3 x 118”
SM-TAP5M 5 x 196”
Accent  |  dals.com  43
24' ruban extérieur WiFi
Apporter une touche de plaisir à l’extérieur n’aura jamais été
aussi facile grâce à notre ruban extérieur SMART et notre nouvelle
Application DALS Connect ™.
endroits
mouillés
Accent  |  dals.com  44
Modèle DesIRCption Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SM-OTP24FT Ruban DEL 24' 15 W 1500 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 120 V
Caractéristiques
Convient aux endroits mouillés
Excellent rendu des couleurs
Spectre de couleurs complet
2700K - 6500K en blancs purs
Performance et durée de vie
supérieures des DEL

Fini
GR	 Gris
Exemple de commande
BT06DIMLED-IC
Transformateur DEL graduable de 6 W
BT06DIMLED-IC
BT36DIMLED
BT12DIMLED-IC
BT48DIMLED
BT24DIMLED-IC
Modèle
BT06DIMLED-IC
Transformateur DEL graduable de 6 W
BT12DIMLED-IC
Transformateur DEL graduable de 12 W
BT24DIMLED-IC
Transformateur DEL graduable de 24 W
BT36DIMLED
Transformateur DEL graduable de 36 W
BT48DIMLED
Transformateur DEL graduable de 48 W
8.25"
1.81"
1.4"
8.25"
1.81"
1.4"
7.25”
(18.41 cm)
3.56”
(9.04 cm)
1.4”
(3.57 cm)
7.25"
3.56"
1.4"
7.25”
(18.41 cm)
3.56”
(9.04 cm)
1.4”
(3.57 cm)
7.25"
3.56"
1.4"
10”
(25.4 cm)
3.185”
(8.09 cm)
1.4”
(3.57 cm)
10"
3.185"
1.4"
Accent  |  dals.com  47
ACCESSOIRES GÉNÉRAUX DEL
Titre Modèle Fini Caractéristiques
Cordon
d’interconnexion
DEL
4000E-24 Noir •	�Cordon d’interconnexion de 24” pour
produits DEL 12 V
•	Installation à connexion rapide
Cordon
d’interconnexion
DEL
4000E-60 Noir •	Cordon d’interconnexion de 60” pour
produits DEL 12 V
•	Installation à connexion rapide